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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ogrodzenie składające się z zestawu czterech 

elementów ogrodzeniowych, przeznaczone do ogrodzenia terenu. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i posiadającą indywidualny charakter postać, przejawiająca 

się w kształcie poszczególnych elementów ogrodzeniowych zestawu i występujących ornamentach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonych rysunkach, na których ujęto 

zestaw czterech elementów ogrodzeniowych i fotografiach, na których przedstawiono ornamenty. 

Jak pokazano na rysunkach wzór przemysłowy składa się z czterech następujących elementów 

ogrodzeniowych tworzących zestaw: bramy ogrodzenia, przęsła ogrodzenia, furtki ogrodzenia oraz 

bramy przesuwnej ogrodzenia. 

Ogrodzenie wykonane jest korzystnie z metalu. 

Jak pokazano na rysunkach, fig. 1 przedstawia bramę ogrodzenia złożoną z dwóch skrzydeł: 

lewego i prawego. Każde skrzydło bramy ogrodzenia złożone jest z prostej poziomej poprzeczki 

dolnej, wygiętej łukowo na drugim końcu poprzeczki górnej, piętnastu pionowych tralek, gdzie każda 

tralka zakończona jest ornamentem w kształcie zbliżonym do stalówki pióra wiecznego, a także dwóch 

pozostałych rodzajów ornamentów, gdzie pierwszy z nich ma kształt zbliżony do czterolistnej 

koniczyny, a drugi ma kształt zbliżony do połączonych ze sobą liter C, przy czym jedna z liter C jest 

odwrócona. Ornamenty o kształcie zbliżonym do czterolistnej koniczyny znajdują się w obu 

skrzydłach, na ósmej - środkowej tralce każdego skrzydła, a ornamenty o kształcie zbliżonym do 

połączonych ze sobą liter C znajdują się, na czwartej i dwunastej tralce każdego ze skrzydeł. Na 

każdym skrzydle prosta pozioma poprzeczka dolna oraz wygięta łukowo na drugim końcu poprzeczka 

górna połączone są z ramą tworzoną przez dwa pionowe słupki złączone z dolną podstawą ramy. 

Jak pokazuje fig. 2, przęsło ogrodzenia złożone jest z ułożonej poziomo prostej poprzeczki 

dolnej, wygiętej łukowo na środku poprzeczki górnej, piętnastu pionowych tralek, gdzie każda tralka 

zakończona jest ornamentem w kształcie zbliżonym do stalówki pióra wiecznego, a także dwóch 

pozostałych rodzajów ornamentów, gdzie pierwszy z nich ma kształt zbliżony do czterolistnej 

koniczyny, a drugi ma kształt zbliżony do połączonych ze sobą liter C, przy czym jedna z liter C jest 

odwrócona. Ornamenty o kształcie zbliżonym czterolistnej koniczyny znajdują się, na ósmej - środkowej 

tralce, a ornamenty o kształcie zbliżonym do połączonych ze sobą liter C znajdują się, na czwartej 

i dwunastej tralce. 

Jak pokazuje fig. 3, furtka ogrodzenia złożona jest z ułożonej poziomo prostej poprzeczki 

dolnej, wygiętej łukowo na środku poprzeczki górnej i pięciu pionowych tralek, przy czym każda tralka 

zakończona jest ornamentem w kształcie zbliżonym do stalówki pióra wiecznego oraz ornamentu  

o kształcie zbliżonym do czterolistnej koniczyny. Ornament o kształcie zbliżonym do czterolistnej 

koniczyny znajduje się na środkowej tralce. Prosta pozioma poprzeczka dolna oraz wygięta łukowo na 

środku poprzeczka górna połączone są z ramą tworzoną przez dwa pionowe słupki złączone z dolną 

podstawą ramy. 

Jak pokazuje fig. 4, brama przesuwna ogrodzenia złożona jest z ułożonej poziomo prostej 

poprzeczki dolnej, ułożonej poziomo prostej, poprzeczki górnej, która posiada dodatkową 

umiejscowioną na środku część łukową poprzeczki oraz dwudziestu dziewięciu pionowych tralek, 

gdzie każda tralka zakończona jest ornamentem w kształcie zbliżonym do stalówki pióra wiecznego,  

a także dwóch pozostałych rodzajów ornamentów, gdzie pierwszy z nich ma kształt zbliżony do 

czterolistnej koniczyny, a drugi ma kształt zbliżony do połączonych ze sobą liter C, przy czym jedna 

z liter C jest odwrócona. Ornamenty o kształcie zbliżonym czterolistnej koniczyny znajdują się na 

siódmej, piętnastej i dwudziestej trzeciej tralce, a ornamenty o kształcie zbliżonym do połączonych ze 

sobą liter C znajdują się, na trzeciej, jedenastej, dziewiętnastej i dwudziestej siódmej tralce. Prosta 

pozioma poprzeczka dolna oraz ułożona poziomo prosta poprzeczka górna połączone są z ramą 

tworzoną przez dwa pionowe słupki złączone z dolną podstawą ramy. 

Fig. 5 przedstawia ornament w kształcie zbliżonym do stalówki pióra wiecznego, fig. 6 

przedstawia ornament mający kształt zbliżony do czterolistnej koniczyny, a fig. 7 przedstawia 

ornament mający kształt zbliżony do połączonych ze sobą liter C, przy czym jedna z liter C jest 

odwrócona.  
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Wzór przemysłowy może występować w dowolnym kolorze i rozmiarze. 

Wykaz elementów wzoru przemysłowego: 

1. Brama ogrodzenia 

2. Przęsło ogrodzenia 

3. Furtka ogrodzenia 

4. Brama przesuwna ogrodzenia 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Występowanie prostej poziomej poprzeczki dolnej i wygiętej łukowo części poprzeczki 

górnej. 

2. Występowanie zakończenia tralek w postaci ornamentu w kształcie zbliżonym do stalówki 

pióra wiecznego. 

3. Występowanie ornamentu w kształcie zbliżonym do czterolistnej koniczyny, 

4. Występowanie ornamentu w kształcie zbliżonym do połączonych ze sobą liter C, przy czym 

jedna z liter C jest odwrócona.  

 

 

Ilustracja wzoru 
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